UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số:3391/UBND-XDCB

V/v gia hạn thời gian thực hiện
 công trình cải tạo sửa chữa trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Ninh.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack] Bắc Ninh, ngày 29 tháng 9 năm 2020

	Kính gửi:

Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,
Lao động, Thương binh và xã hội.

		Xét đề nghị của Sở Lao động, Thương binh và xã hội tại Công văn số 1714/CV-SLĐTBXH ngày 21/9/2020, về việc gia hạn thời gian thực hiện công trình cải tạo sửa chữa trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Ninh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
		1. Đồng ý về chủ trương gia hạn thời gian thực hiện công trình cải tạo sửa chữa trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh Bắc Ninh (đề xuất chủ trương đầu tư phê duyệt tại Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 26/5/2017 của UBND tỉnh), đến hết tháng 6 năm 2021.
2. Giao các Sở: Xây dựng,Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính theo chức năng hướng dẫn, thực hiện và kiểm tra giám sát việc thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:
-Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- Sở Tài chính;
- Lưu: HCTC, CN.XDCB, CVP.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Trịnh Hữu Hùng